


















Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3 HSV 54 000 15 0

4 PSV 0 16 0

5 54 000 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 54 000 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 54 000 24 0

25 0

26 54 000

27 11 340

28 0

29 0

30 65 340

Cenová úroveň:

0Náklady na MJ:

DPH 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

Celkem ( ř. 26-29)

Název stavby v evid.

DPH ze specifikací 21%

Datum

Číslo záznamu v evid.

VRN celkem ( ř. 13-24)

1

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem ( ř. 5-7)

Rozpo čtové náklady v korunách

ZRN prací stavebních

ZRN celkem ( ř. 1-4)

Podpis Razítko

SO 000-VN a ON

Celkem ( ř. 12+25)

Název objektu v evid.

0

IČO DIČ

Krycí list rozpo čtu

Obec Racková

Ing.L.Alster-Projektová kancelá ř A-S

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)

RACKOVÁ-CHODNÍK A VE ŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 000- Vedlejší a ostatní náklady

ZRN prací montážních

Základní rozpo čtové náklady Vedlejší rozpo čtové náklady



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : Racková-chodník Datum: 14.2.2014
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

VN Vedlejší náklady 0,00 12 000,00 12 000,00 0,000
ON Ostatní náklady 0,00 42 000,00 42 000,00 0,000

Celkem 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 000- Vedlejší a ostatní náklady
SO 000-VN a ON

Stránka 1



Položkový rozpo čet
Název stavby: RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 000- Vedlejší a ostatní náklady Číslo SO:
Datum  zpracování : 14.2.2014 Datum aktualizace : 14.2.2014
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VN Vedlejší náklady

1 039 00-2000 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,000 0,000 0,000 5 000,00 5 000,00
2 034 00-2000 Zabezpečení provozu staveniště soubor 1,000 0,000 0,000 2 000,00 2 000,00
3 039 00-2000 Odstranění zařízení staveniště soubor 1,000 0,000 0,000 5 000,00 5 000,00

VN celkem 0,000 0,00 12 000,00

ON Ostatní náklady

1 012 20-3000 Geodetické práce soubor 1,000 0,000 0,000 20 000,00 20 000,00
2 043 19-4000 Zkoušky materiálu soubor 1,000 0,000 0,000 10 000,00 10 000,00
3 072 00-2000 Dočasná dopravní opatření soubor 1,000 0,000 0,000 5 000,00 5 000,00
4 013 25-4000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,000 0,000 5 000,00 5 000,00
5 045 00-2000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,000 0,000 2 000,00 2 000,00

ON celkem 0,000 0,00 42 000,00

Racková-chodník
SO 000-VN a ON

Stránka 1 z 1



Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 000- Vedlejší a ostatní náklady Číslo SO:
Datum  zpracování : 14.2.2014 Datum aktualizace : 14.2.2014
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VN Vedlejší náklady

1 039 00-2000 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,000 0,000 0,000 5000 5 000,00 0,00
Náklady spojené s případným vypracováním projekt.dokumentace 0,000
pro  ZS, zřízení přípojek energií k objektům ZS, vybudování 0,000
případných odběrných a měřících míst, případná příprava 0,000
území pro ZS, vlastní vybudování objektů ZS 0,000
1 1,000

2 034 00-2000 Zabezpečení provozu staveniště soubor 1,000 0,000 0,000 2000 2 000,00 0,00
Náklady na vybavení objektů ZS, náklady na energie pro jeho 0,000
provoz, náklady na úklid ZS, náklady na ostrahu ZS, náklady 0,000
na nutnou opravu objektů ZS a přípojek energií 0,000
1 1,000

3 039 00-2000 Odstranění zařízení staveniště soubor 1,000 0,000 0,000 5000 5 000,00 0,00
1 1,000
Odstranění objektů ZS, včetně přípojek energií a jejich odvoz. 0,000
Úprava povrchů pod odstranění ZS a úklid ploch, ne kterých 0,000
bylo ZS provozováno 0,000

12 000,00
ON Ostatní náklady

1 012 20-3000 Geodetické práce soubor 1,000 0,000 0,000 20000 20 000,00 0,00
1 1,000
Vytýčení stavby a inž.sítí, zaměření 0,000
skutečného provedení stavby, 0,000

2 043 19-4000 Zkoušky materiálu soubor 1,000 0,000 0,000 10000 10 000,00 0,00
1 1,000

3 072 00-2000 Dočasná dopravní opatření soubor 1,000 0,000 0,000 5000 5 000,00 0,00
1 1,000
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, 0,000
jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, projednání 0,000
projednání dopr.opatření na DI Policie ČR 0,000
zajištění vydání stanovení 0,000
dodání dopravních značek 0,000
jejich rozmístění, přemísťování a údržba během realizace stavby, 0,000

Racková-chodník
SO 000-VN a ON

Stránka 1



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

odstranění dočasného značení po ukončení stavebích prací 0,000
4 013 25-4000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,000 0,000 5000 5 000,00 0,00

1 1,000
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 0,000
včetně geometrického zaměření skutečného provedení, 0,000
předání objednateli v požadované formě a počtu 0,000

5 045 00-2000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,000 0,000 2000 2 000,00 0,00
1 1,000 42 000,00

Stránka 2



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3 HSV 608 419 15 0

4 PSV 0 16 0

5 608 419 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 608 419 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 608 419 24 0

25 0

26 608 419

27 127 768

28 0

29 0

30 736 186

Ing.L.Alster

DPH 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

DPH ze specifikací 21%

Celkem ( ř. 26-29)

Název stavby v evid.

VRN celkem ( ř. 13-24)

901Název objektu v evid.

Datum

Číslo záznamu v evid.

Jiné náklady

Hlava II/III celkem ( ř. 5-7)

Rozpo čtové náklady v korunách

ZRN prací stavebních

ZRN celkem ( ř. 1-4)

0

Podpis Razítko

SO 101-Kom.pěší-1.č.

Celkem ( ř. 12+25)

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Cenová úroveň:

0Náklady na MJ:

Obec Racková

Ing.L.Alster-Projektová kancelá ř A-S

IČO DIČ

Krycí list rozpo čtu

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)

RACKOVÁ-CHODNÍK A VE ŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 101-Komunikace p ěší-1.část

ZRN prací montážních

Základní rozpo čtové náklady Vedlejší rozpo čtové náklady



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : Racková-chodník Datum: 23.4.2015
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 0,00 80 618,33 80 618,33 0,000
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 67 329,96 67 329,96 0,000
21 Úprava podloží a základové spáry 13 382,70 46 090,50 59 473,20 36,710
5 Komunikace 55 186,50 154 924,40 210 110,90 90,949
8 Trubní vedení 0,00 2 800,00 2 800,00 1,502
9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 51 745,53 112 512,00 164 257,53 168,697
99 Přesun hmot 0,00 23 828,64 23 828,64 0,000

Celkem 120 314,74 488 103,83 608 418,57 297,86

RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 101-Komunikace pěší-1.část
SO 101-Kom.pěší-1.č.

Stránka 1



Položkový rozpo čet
Název stavby: RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 101-Komunikace pěší-1.část Číslo SO:
Datum  zpracování : 23.4.2015 Datum aktualizace : 23.4.2015
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 122 20-2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v horninm3 184,238 0,000 0,000 70,00 12 896,66
2 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 184,238 0,000 0,000 90,00 16 581,42
3 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 1 658,142 0,000 0,000 10,00 16 581,42
4 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 184,238 0,000 0,000 35,00 6 448,33
5 PC2 Poplatek za uložení na skládku T 313,205 0,000 0,000 70,00 21 924,35
6 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímm2 687,350 0,000 0,000 9,00 6 186,15

1 celkem 0,000 0,00 80 618,33

11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 10-6241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 6,000 0,408 2,448 28,00 168,00
2 113 10-7131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mmm2 18,000 0,225 4,050 120,00 2 160,00
3 113 10-7181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mmm2 83,000 0,098 8,134 60,00 4 980,00
4 113 10-7183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mmm2 83,000 0,316 26,228 70,00 5 810,00
5 113 10-7122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mmm2 47,000 0,235 11,045 70,00 3 290,00
6 113 10-7163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mmm2 60,000 0,400 24,000 30,00 1 800,00
7 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 182,000 0,145 26,390 35,00 6 370,00
8 979 02-4442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 182,000 0,000 0,000 10,00 1 820,00
9 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 106,035 0,000 0,000 20,00 2 120,70

10 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 897,895 0,000 0,000 8,00 7 183,16
11 PC Recyklace suti s uložením k dalšímu využití T 59,455 0,000 0,000 50,00 2 972,75
12 PC Poplatek za uložení na skládku T 46,580 0,000 0,000 70,00 3 260,60
13 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 254,000 0,000 0,000 70,00 17 780,00
14 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 53,250 0,000 0,000 48,00 2 556,00
15 162 40-1102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 53,250 0,000 0,000 80,00 4 260,00
16 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,250 0,000 0,000 15,00 798,75

11 celkem 0,000 0,00 67 329,96

21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 14,988 2,433 36,463 2 800,00 41 966,40
2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 687,350 0,000 0,021 6,00 4 124,10

2/1 69311146 Geotextilie 300 g/m2 m2 756,085 0,000 0,227 17,70 13 382,70
21 celkem 36,710 13 382,70 46 090,50

5 Komunikace

Racková-chodník
SO 101-Kom.pěší-1.č.

Stránka 1 z 2



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 724,000 0,000 0,000 64,00 46 336,00
2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 279,100 0,000 0,000 89,00 24 839,90
3 565 21-1111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mmm2 88,900 0,000 0,000 120,00 10 668,00
4 596 21-1113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl pm2 419,000 0,084 35,301 80,00 33 520,00

4/1 PC1 Zámková betonová dlažba šedá, tl. 60 mm m2 400,970 0,130 52,126 115,30 46 231,84
4/2 PC2 Zámková betonová dlažba tl.60 mm, červená-hmatná m2 22,220 0,130 2,889 403,00 8 954,66
5 577 15-6213 Asfaltový beton ABVH (ACL 22) II tl 80 mm š do 3 m m2 88,900 0,000 0,000 210,00 18 669,00
6 577 13-4211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 88,900 0,000 0,000 210,00 18 669,00
7 573 11-1113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2m2 88,900 0,007 0,580 19,00 1 689,10
8 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2m2 88,900 0,001 0,054 6,00 533,40

5 celkem 90,949 55 186,50 154 924,40

8 Trubní vedení

1 89923111R Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením poklopukus 1,000 0,424 0,424 600,00 600,00
2 899 43-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupkus 3,000 0,311 0,933 600,00 1 800,00
3 89594131R Vyčištění stávající vpusti kus 1,000 0,145 0,145 400,00 400,00

8 celkem 1,502 0,00 2 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s bom 127,000 0,169 21,410 90,00 11 430,00
2 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bom 422,000 0,130 54,700 90,00 37 980,00

2/1 59217491 Obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm kus 256,540 0,080 20,523 77,00 19 753,58
2/2 59217410 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cmkus 297,950 0,058 17,281 73,00 21 750,35
3 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostéhom 254,000 0,072 18,263 80,00 20 320,00
4 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 254,000 0,090 22,804 95,00 24 130,00

4/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 12,802 1,000 12,802 800,00 10 241,60
5 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 254,000 0,004 0,914 38,00 9 652,00
6 PC Zkoušky ks 6,000 0,000 0,000 1 500,00 9 000,00

9 celkem 168,697 51 745,53 112 512,00

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděnýmt 297,858 0,000 0,000 80,00 23 828,64
99 celkem 0,000 0,00 23 828,64

Stránka 2 z 2



Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 101-Komunikace pěší-1.část Číslo SO:
Datum  zpracování : 23.4.2015 Datum aktualizace : 23.4.2015
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 122 20-2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v horninm3 184,238 0,000 0,000 70,00 12 896,66
(340+22+295*0,35)*0,15 69,788
57*0,27 15,390
(254*0,65)*0,60 99,060

2 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 184,238 0,000 0,000 90,00 16 581,42
184,238  'Viz  1/1 (122202202)' 184,238

3 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 1 658,142 0,000 0,000 10,00 16 581,42
184,238  'Viz  1/2 (162701105)'*9 1 658,142

4 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 184,238 0,000 0,000 35,00 6 448,33
184,238  'Viz  1/1 (122202202)' 184,238

5 PC2 Poplatek za uložení na skládku T 313,205 0,000 0,000 70,00 21 924,35
184,238  'Viz  1/1 (122202202)'*1,7 313,205

6 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 687,350 0,000 0,000 9,00 6 186,15
340+57+22+254*0,65+295*0,35 687,350

11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 10-6241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 6,000 0,408 2,448 28,00 168,00
6 6,000

2 113 10-7131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mmm2 18,000 0,225 4,050 120,00 2 160,00
18 18,000

3 113 10-7181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mmm2 83,000 0,098 8,134 60,00 4 980,00
23+60 83,000

4 113 10-7183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mmm2 83,000 0,316 26,228 70,00 5 810,00
23+60 83,000

5 113 10-7122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mmm2 47,000 0,235 11,045 70,00 3 290,00
18+23+6 47,000

6 113 10-7163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mmm2 60,000 0,400 24,000 30,00 1 800,00
60 60,000

7 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 182,000 0,145 26,390 35,00 6 370,00
182 182,000

8 979 02-4442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 182,000 0,000 0,000 10,00 1 820,00
182 182,000

Racková-chodník
SO 101-Kom.pěší-1.č.

Stránka 1



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 106,035 0,000 0,000 20,00 2 120,70
Odvoz k recyklaci 0,000
Panely 0,000
6*0,15*2,2 1,980
Beton 0,000
0,15*18*2,2 5,940
Živice 0,000
(0,05*83+0,15*83)*2,2 36,520
Obrubníky 0,000
0,15*0,25*182*2,2 15,015
Odvoz k uložení na skládku 0,000
Kamenivo 0,000
(0,2*47+0,3*60)*1,7 46,580

10 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 897,895 0,000 0,000 8,00 7 183,16
Odvoz k recyklaci 0,000
Panely 0,000
6*0,15*2,2 1,980
Beton 0,000
0,15*18*2,2 5,940
Živice 0,000
(0,05*83+0,15*83)*2,2 36,520
Obrubníky 0,000
0,15*0,25*182*2,2 15,015
Odvoz k uložení na skládku 0,000
Kamenivo 0,000
(0,2*47+0,3*60)*1,7*18 838,440

11 PC Recyklace suti s uložením k dalšímu využití T 59,455 0,000 0,000 50,00 2 972,75
Panely 0,000
6*0,15*2,2 1,980
Beton 0,000
0,15*18*2,2 5,940
Živice 0,000
(0,05*83+0,15*83)*2,2 36,520
Obrubníky 0,000
0,15*0,25*182*2,2 15,015

12 PC Poplatek za uložení na skládku T 46,580 0,000 0,000 70,00 3 260,60
Kamenivo 0,000
(0,2*47+0,3*60)*1,7 46,580

13 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 254,000 0,000 0,000 70,00 17 780,00
254 254,000

Stránka 2



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

14 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 53,250 0,000 0,000 48,00 2 556,00
Humózní vrstva - drn 0,000
355*0,15 53,250

15 162 40-1102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 53,250 0,000 0,000 80,00 4 260,00
355*0,15 53,250

16 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,250 0,000 0,000 15,00 798,75
Mezideponie 0,000
355*0,15 53,250

21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 14,988 2,433 36,463 2 800,00 41 966,40
Zesileni ochranné a podkladní vrstvy-realizace dle skutečné 0,000
potřeby, řešeno v rámci AD na základě zkoušek 0,000
724,000  'Viz  5/1 (564831111)'*0,03*0,5 10,860
254*0,65*0,05*0,5 4,128

2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 687,350 0,000 0,021 6,00 4 124,10
340+57+22+254*0,65+295*0,35 687,350

2/1 69311146 Geotextilie 300 g/m2 m2 756,085 0,000 0,227 17,70 13 382,70

5 Komunikace

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 724,000 0,000 0,000 64,00 46 336,00
Frakce 0-32 0,000
340+22 362,000
Frakce 0 -16 0,000
340+22 362,000

2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 279,100 0,000 0,000 89,00 24 839,90
Lože pod obrubami 0,000
Frakce 0-63 (32-63 v případě prolívky) 0,000
254*0,65 165,100
Vjezdy 0,000
Frakce 0-32 (16-32 v případě prolívky) 0,000
57 57,000
Frakce 0-16 (8-16 v případě prolívky) 0,000
57 57,000

3 565 21-1111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mmm2 88,900 0,000 0,000 120,00 10 668,00
254*0,35 88,900

4 596 21-1113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl pm2 419,000 0,084 35,301 80,00 33 520,00
340+57+22 419,000

Stránka 3



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4/1 PC1 Zámková betonová dlažba šedá, tl. 60 mm m2 400,970 0,130 52,126 115,30 46 231,84
4/2 PC2 Zámková betonová dlažba tl.60 mm, červená-hmatná m2 22,220 0,130 2,889 403,00 8 954,66
5 577 15-6213 Asfaltový beton ABVH (ACL 22) II tl 80 mm š do 3 m m2 88,900 0,000 0,000 210,00 18 669,00

254*0,35 88,900
6 577 13-4211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 88,900 0,000 0,000 210,00 18 669,00

88,900  'Viz  5/5 (577156213)' 88,900
7 573 11-1113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2m2 88,900 0,007 0,580 19,00 1 689,10

88,900  'Viz  5/5 (577156213)' 88,900
8 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2m2 88,900 0,001 0,054 6,00 533,40

88,900  'Viz  5/5 (577156213)' 88,900

8 Trubní vedení

1 89923111R Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením poklopukus 1,000 0,424 0,424 600,00 600,00
Předběžně 0,000
1 1,000

2 899 43-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupkus 3,000 0,311 0,933 600,00 1 800,00
Předběžně 0,000
3 3,000

3 89594131R Vyčištění stávající vpusti kus 1,000 0,145 0,145 400,00 400,00
1 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s bom 127,000 0,169 21,410 90,00 11 430,00
Zapuštěné obruby 100/250 0,000
45+20 65,000
Zapuštěné obruby 150/250 0,000
40+22 62,000

2 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bom 422,000 0,130 54,700 90,00 37 980,00
Obruby 100/250 0,000
140+90 230,000
Obruby 150/250 0,000
150+42 192,000

2/1 59217491 Obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm kus 256,540 0,080 20,523 77,00 19 753,58
2/2 59217410 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cmkus 297,950 0,058 17,281 73,00 21 750,35
3 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostéhom 254,000 0,072 18,263 80,00 20 320,00

40+150+22+42 254,000
4 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 254,000 0,090 22,804 95,00 24 130,00

40+150+22+42 254,000

Stránka 4



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 12,802 1,000 12,802 800,00 10 241,60
5 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 254,000 0,004 0,914 38,00 9 652,00

Náhradní položka - zatmelení spáry mezi stávající 0,000
a novou živičnou konstrukcí 0,000
254,00 254,000

6 PC Zkoušky ks 6,000 0,000 0,000 1 500,00 9 000,00
6 6,000

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděnýmt 297,858 0,000 0,000 80,00 23 828,64

120 314,74 488 103,83

Stránka 5



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3 HSV 606 151 15 0

4 PSV 0 16 0

5 606 151 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 606 151 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 606 151 24 0

25 0

26 606 151

27 127 292

28

29 0

30 733 442

Ing.L.Alster

Součet (ř. 8-11)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

ZRN prací stavebních

ZRN celkem ( ř. 1-4)

ZRN prací montážních

Základní rozpo čtové náklady

Obec Racková

Ing.L.Alster-Projektová kancelá ř A-S

Cenová úroveň:

SO 102-Komunikace p ěší-2.část

DIČ

0

Krycí list rozpo čtu

IČO

RACKOVÁ-CHODNÍK A VE ŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

Celkem ( ř. 26-29)

Název stavby v evid.

DPH ze specifikací 21%

Celkem ( ř. 12+25)

DPH 21%

Datum

Číslo záznamu v evid.

702Název objektu v evid.

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem ( ř. 5-7)

Podpis Razítko

SO 102-Kom.pěší-2.č.

VRN celkem ( ř. 13-24)

Náklady na MJ:

Rozpo čtové náklady v korunách

Vedlejší rozpo čtové náklady

0



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : Racková-chodník Datum: 23.4.2015
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 0,00 73 236,33 73 236,33 0,000
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 67 905,87 67 905,87 0,000
21 Úprava podloží a základové spáry 16 636,14 49 859,50 66 495,64 39,174
5 Komunikace 73 592,64 142 616,80 216 209,44 124,339
8 Trubní vedení 0,00 7 000,00 7 000,00 4,646
9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 57 022,11 90 979,00 148 001,11 173,120
99 Přesun hmot 0,00 27 302,24 27 302,24 0,000

Celkem 147 250,89 458 899,74 606 150,63 341,28

RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 102-Komunikace pěší-2.část
SO 102-Kom.pěší-2.č.

Stránka 1



Položkový rozpo čet
Název stavby: RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 102-Komunikace pěší-2.část Číslo SO:
Datum  zpracování : 23.4.2015 Datum aktualizace : 23.4.2015
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 122 20-2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v horninm3 159,480 0,000 0,000 77,00 12 279,96
2 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 159,480 0,000 0,000 90,00 14 353,20
3 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 1 435,320 0,000 0,000 10,00 14 353,20
4 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 159,480 0,000 0,000 35,00 5 581,80
5 PC Poplatek za uložení na skládku T 271,116 0,000 0,000 70,00 18 978,12
6 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímm2 854,450 0,000 0,000 9,00 7 690,05

1 celkem 0,000 0,00 73 236,33

11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 10-7171 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mmm2 177,000 0,225 39,825 110,00 19 470,00
2 113 10-7162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mmm2 177,000 0,235 41,595 70,00 12 390,00
3 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 53,000 0,145 7,685 35,00 1 855,00
4 979 02-4442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 53,000 0,000 0,000 18,00 954,00
5 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 122,963 0,000 0,000 22,00 2 705,19
6 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 1 146,023 0,000 0,000 8,00 9 168,18
7 PC Poplatek za recyklaci suti a uložení k dalšímu využití T 62,783 0,000 0,000 50,00 3 139,15
8 PC Poplatek za uložení na skládku T 60,180 0,000 0,000 70,00 4 212,60
9 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 73,000 0,000 0,000 70,00 5 110,00

10 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 62,250 0,000 0,000 48,00 2 988,00
11 162 40-1102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 62,250 0,000 0,000 80,00 4 980,00
12 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 62,250 0,000 0,000 15,00 933,75

11 celkem 0,000 0,00 67 905,87

21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 15,976 2,433 38,866 2 800,00 44 732,80
2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 854,450 0,000 0,026 6,00 5 126,70

2/1 69311146 Geotextilie 300 g/m2 m2 939,895 0,000 0,282 17,70 16 636,14
21 celkem 39,174 16 636,14 49 859,50

5 Komunikace

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 986,000 0,000 0,000 64,00 63 104,00
2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 213,450 0,000 0,000 89,00 18 997,05
3 565 21-1111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mmm2 25,550 0,000 0,000 120,00 3 066,00
4 596 21-1113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl pm2 576,000 0,084 48,528 80,00 46 080,00

Racková-chodník
SO 102-Kom.pěší-2.č.

Stránka 1 z 2



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4/1 PC1 Zámková betonová dlažba šedá, tl. 60 mm m2 558,530 0,130 72,609 115,00 64 230,95
4/2 PC2 Zámková betonová dlažba tl.60 mm, červená-hmatná m2 23,230 0,130 3,020 403,00 9 361,69
5 57715621R Asfaltový beton ACL 16 tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 25,550 0,000 0,000 210,00 5 365,50
6 57713421R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 25,550 0,000 0,000 210,00 5 365,50
7 573 11-1113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2m2 25,550 0,007 0,167 19,00 485,45
8 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2m2 25,550 0,001 0,016 6,00 153,30

5 celkem 124,339 73 592,64 142 616,80

8 Trubní vedení

1 89923111R Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením poklopukus 5,000 0,424 2,119 600,00 3 000,00
2 899 43-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupkus 3,000 0,311 0,933 600,00 1 800,00
3 89594131R Vyčištění stávající vpusti kus 11,000 0,145 1,594 200,00 2 200,00

8 celkem 4,646 0,00 7 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s bom 453,000 0,169 76,367 90,00 40 770,00
2 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bom 280,000 0,130 36,294 90,00 25 200,00

2/1 59217491 Obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm kus 73,730 0,080 5,898 77,00 5 677,21
2/2 59217410 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cmkus 666,600 0,058 38,663 73,00 48 661,80
3 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostéhom 73,000 0,072 5,249 90,00 6 570,00
4 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 73,000 0,090 6,554 105,00 7 665,00

4/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 3,833 1,000 3,833 700,00 2 683,10
5 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 73,000 0,004 0,263 38,00 2 774,00
6 PC Zkoušky ks 8,000 0,000 0,000 1 000,00 8 000,00

9 celkem 173,120 57 022,11 90 979,00

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděnýmt 341,278 0,000 0,000 80,00 27 302,24
99 celkem 0,000 0,00 27 302,24

Stránka 2 z 2



Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 102-Komunikace pěší-2.část Číslo SO:
Datum  zpracování : 23.4.2015 Datum aktualizace : 23.4.2015
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 122 20-2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v horninm3 159,480 0,000 0,000 77,00 12 279,96
(470+23+660*0,35)*0,15 108,600
83*0,27 22,410
73*0,65*0,60 28,470

2 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 159,480 0,000 0,000 90,00 14 353,20
159,480  'Viz  1/1 (122202202)' 159,480

3 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 1 435,320 0,000 0,000 10,00 14 353,20
159,480  'Viz  1/2 (162701105)'*9 1 435,320

4 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 159,480 0,000 0,000 35,00 5 581,80
159,480  'Viz  1/2 (162701105)' 159,480

5 PC Poplatek za uložení na skládku T 271,116 0,000 0,000 70,00 18 978,12
159,480  'Viz  1/2 (162701105)'*1,7 271,116

6 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 854,450 0,000 0,000 9,00 7 690,05
470+83+23+73*0,65+660*0,35 854,450

11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 10-7171 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mmm2 177,000 0,225 39,825 110,00 19 470,00
177 177,000

2 113 10-7162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mmm2 177,000 0,235 41,595 70,00 12 390,00
177,000  'Viz  11/4 (11310722R)' 177,000

3 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 53,000 0,145 7,685 35,00 1 855,00
53 53,000

4 979 02-4442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 53,000 0,000 0,000 18,00 954,00
53,000  'Viz  11/3 (113202111)' 53,000

5 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 122,963 0,000 0,000 22,00 2 705,19
Odvoz k recyklaci 0,000
Beton 0,000
0,15*177*2,2 58,410
Obrubníky 0,000
0,15*0,25*53*2,2 4,373
Odvoz k uložení 0,000
Kamenivo 0,000

Racková-chodník
SO 102-Kom.pěší-2.č.

Stránka 1



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0,2*177*1,7 60,180
6 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 1 146,023 0,000 0,000 8,00 9 168,18

Odvoz k recyklaci 0,000
Beton 0,000
0,15*177*2,2 58,410
Obrubníky 0,000
0,15*0,25*53*2,2 4,373
Odvoz k uložení 0,000
Kamenivo 0,000
0,2*177*1,7*18 1 083,240

7 PC Poplatek za recyklaci suti a uložení k dalšímu využití T 62,783 0,000 0,000 50,00 3 139,15
Beton 0,000
0,15*177*2,2 58,410
Obrubníky 0,000
0,15*0,25*53*2,2 4,373

8 PC Poplatek za uložení na skládku T 60,180 0,000 0,000 70,00 4 212,60
Kamenivo 0,000
0,2*177*1,7 60,180

9 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 73,000 0,000 0,000 70,00 5 110,00
73 73,000

10 121 10-1102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 62,250 0,000 0,000 48,00 2 988,00
Humózní vrstva - drn 0,000
415*0,15 62,250

11 162 40-1102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 62,250 0,000 0,000 80,00 4 980,00
415*0,15 62,250

12 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 62,250 0,000 0,000 15,00 933,75
Mezideponie 0,000
415*0,15 62,250

21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 15,976 2,433 38,866 2 800,00 44 732,80
Zesileni ochranné a podkladní vrstvy-realizace dle skutečné 0,000
potřeby, řešeno v rámci AD na základě zkoušek 0,000
986,000  'Viz  5/1 (564831111)'*0,03*0,5 14,790
73*0,65*0,05*0,5 1,186

2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 854,450 0,000 0,026 6,00 5 126,70
470+83+23+73*0,65+660*0,35 854,450

2/1 69311146 Geotextilie 300 g/m2 m2 939,895 0,000 0,282 17,70 16 636,14

Stránka 2



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 Komunikace

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 986,000 0,000 0,000 64,00 63 104,00
Frakce 0-32 0,000
470+23 493,000
Frakce 0 -16 0,000
470+23 493,000

2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 213,450 0,000 0,000 89,00 18 997,05
Lože pod obrubami 0,000
Frakce 0-63 (32-63 v případě prolívky) 0,000
73*0,65 47,450
Vjezdy 0,000
Frakce 0-32 (16-32 v případě prolívky) 0,000
83 83,000
Frakce 0-16 (8-16 v případě prolívky) 0,000
83 83,000

3 565 21-1111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mmm2 25,550 0,000 0,000 120,00 3 066,00
73*0,35 25,550

4 596 21-1113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl pm2 576,000 0,084 48,528 80,00 46 080,00
470+83+23 576,000

4/1 PC1 Zámková betonová dlažba šedá, tl. 60 mm m2 558,530 0,130 72,609 115,00 64 230,95
4/2 PC2 Zámková betonová dlažba tl.60 mm, červená-hmatná m2 23,230 0,130 3,020 403,00 9 361,69
5 57715621R Asfaltový beton ACL 16 tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 25,550 0,000 0,000 210,00 5 365,50

73*0,35 25,550
6 57713421R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 25,550 0,000 0,000 210,00 5 365,50

73*0,35 25,550
7 573 11-1113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2m2 25,550 0,007 0,167 19,00 485,45

73*0,35 25,550
8 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2m2 25,550 0,001 0,016 6,00 153,30

73*0,35 25,550

8 Trubní vedení

1 89923111R Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením poklopukus 5,000 0,424 2,119 600,00 3 000,00
Předběžně 0,000
5 5,000

2 899 43-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupkus 3,000 0,311 0,933 600,00 1 800,00
Předběžně 0,000
3 3,000

3 89594131R Vyčištění stávající vpusti kus 11,000 0,145 1,594 200,00 2 200,00

Stránka 3



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 11,000

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s bom 453,000 0,169 76,367 90,00 40 770,00
Zapuštěné obruby 100/250 0,000
420-20 400,000
Zapuštěné obruby 150/250 0,000
75-22 53,000

2 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bom 280,000 0,130 36,294 90,00 25 200,00
Obruby 100/250 0,000
350-90 260,000
Obruby 150/250 0,000
62-42 20,000

2/1 59217491 Obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm kus 73,730 0,080 5,898 77,00 5 677,21
2/2 59217410 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cmkus 666,600 0,058 38,663 73,00 48 661,80
3 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostéhom 73,000 0,072 5,249 90,00 6 570,00

20+53 73,000
4 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 73,000 0,090 6,554 105,00 7 665,00

20+53 73,000
4/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 3,833 1,000 3,833 700,00 2 683,10
5 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 73,000 0,004 0,263 38,00 2 774,00

Náhradní položka - zatmelení spáry mezi stávající 0,000
a novou živičnou konstrukcí 0,000
73,00 73,000

6 PC Zkoušky ks 8,000 0,000 0,000 1 000,00 8 000,00
2*2*2 8,000

99 Přesun hmot

1 998 22-3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděnýmt 341,278 0,000 0,000 80,00 27 302,24

147 250,89 458 899,74

Stránka 4



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3 HSV 80 414 15 0

4 PSV 0 16 0

5 80 414 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 80 414 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 80 414 24 0

25 0

26 80 414

27 16 887

28 0

29 0

30 97 301

Ing.L.Alster

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)

RACKOVÁ-CHODNÍK A VE ŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 103-Komunikace vozidlová

ZRN prací montážních

Základní rozpo čtové náklady Vedlejší rozpo čtové náklady

DIČ

Krycí list rozpo čtu

Obec Racková

Ing.L.Alster-Projektová kancelá ř A-S

IČO

0Náklady na MJ:

Cenová úroveň:

0

Podpis Razítko

SO 103-Kom.vozidlové

Celkem ( ř. 12+25)

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem ( ř. 5-7)

Rozpo čtové náklady v korunách

ZRN prací stavebních

ZRN celkem ( ř. 1-4)

Název objektu v evid.

Datum

Číslo záznamu v evid.

Celkem ( ř. 26-29)

Název stavby v evid.

VRN celkem ( ř. 13-24)

103

DPH 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

DPH ze specifikací 21%



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : Racková-chodník Datum: 23.4.2015
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 3 547,25 18 726,92 22 274,17 16,925
21 Úprava podloží a základové spáry 681,45 2 660,00 3 341,45 2,141
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 200,00 200,00 0,000
5 Komunikace 0,00 22 890,00 22 890,00 0,250
8 Trubní vedení 13 350,80 14 464,00 27 814,80 2,962
9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000
99 Přesun hmot 0,00 1 893,63 1 893,63 0,000

Celkem 17 579,50 62 834,55 80 414,05 22,28

RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 103-Komunikace vozidlová
SO 103-Kom.vozidlové

Stránka 1



Položkový rozpo čet
Název stavby: RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 103-Komunikace vozidlová Číslo SO:
Datum  zpracování : 23.4.2015 Datum aktualizace : 23.4.2015
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 122 20-2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v horninm3 21,000 0,000 0,000 77,00 1 617,00
2 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3m3 0,720 0,000 0,000 120,00 86,40
3 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3m3 5,760 0,000 0,000 120,00 691,20
4 133 20-1101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,750 0,000 0,000 120,00 810,00
5 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímm2 35,000 0,000 0,000 10,00 350,00
6 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnm3 8,235 0,000 0,000 80,00 658,80

6/1 5833713100 STERKOPISEK 0-16 BI               @ M3 10,135 1,670 16,925 350,00 3 547,25
7 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 34,230 0,000 0,000 90,00 3 080,70
8 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 616,140 0,000 0,000 10,00 6 161,40
9 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 34,230 0,000 0,000 35,00 1 198,05

10 PC Poplatek za uložení na skládku T 58,191 0,000 0,000 70,00 4 073,37
1 celkem 16,925 3 547,25 18 726,92

21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 0,875 2,433 2,129 2 800,00 2 450,00
2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 35,000 0,000 0,001 6,00 210,00

2/1 69311146 Geotextilie 300 g/m2 m2 38,500 0,000 0,012 17,70 681,45
21 celkem 2,141 681,45 2 660,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 38827130R Uložení kabelů do dělených plastových chrániček, osazení a dodávka chránibm 2,000 0,000 0,000 100,00 200,00
3 celkem 0,000 0,00 200,00

5 Komunikace

1 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 35,000 0,000 0,000 89,00 3 115,00
2 565 21-1111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mmm2 35,000 0,000 0,000 120,00 4 200,00
3 577 15-6213 Asfaltový beton ABVH (ACL 22) II tl 80 mm š do 3 m m2 35,000 0,000 0,000 210,00 7 350,00
4 577 13-4211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 35,000 0,000 0,000 210,00 7 350,00
5 573 11-1113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2m2 35,000 0,007 0,228 19,00 665,00
6 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2m2 35,000 0,001 0,021 6,00 210,00

5 celkem 0,250 0,00 22 890,00

8 Trubní vedení

Racková-chodník
SO 103-Kom.vozidlové

Stránka 1 z 2



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 871 31-3121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150m 4,000 0,000 0,000 16,00 64,00
1/1 PC Trouba plastová DN 150 bm 28,280 0,015 0,424 140,00 3 959,20
2 831 26-3195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 1,000 0,063 0,063 1 500,00 1 500,00
3 899 20-3111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kgkus 2,000 0,009 0,019 2 000,00 4 000,00

3/1 PC Mříž pro vpust litinová, těžká s rámem ks 2,000 0,150 0,300 3 100,00 6 200,00
4 895 94-1311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50kus 2,000 0,145 0,290 1 200,00 2 400,00

4/1 PC Vpust uliční z betonových dílců, kompletní ks 2,020 0,650 1,313 1 580,00 3 191,60
5 895 61-1111 Drenážní vyúsť z betonových trub VT kus 1,000 0,553 0,553 6 500,00 6 500,00

8 celkem 2,962 13 350,80 14 464,00

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

6 PC Zkoušky ks 2,000 0,000 0,000 1 000,00 2 000,00
9 celkem 0,000 0,00 2 000,00

99 Přesun hmot

1 998 22-5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živit 22,278 0,000 0,000 85,00 1 893,63
99 celkem 0,000 0,00 1 893,63

Stránka 2 z 2



Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: RACKOVÁ-CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 103-Komunikace vozidlová Číslo SO:
Datum  zpracování : 23.4.2015 Datum aktualizace : 23.4.2015
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 122 20-2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v horninm3 21,000 0,000 0,000 77,00 1 617,00
35*0,6 21,000

2 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3m3 0,720 0,000 0,000 120,00 86,40
Kabelové chráničky 0,000
2*1*0,6*0,6 0,720

3 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3m3 5,760 0,000 0,000 120,00 691,20
Přípojky vpustí 0,000
0,5*(0,9+1,5)*4*1,2 5,760

4 133 20-1101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,750 0,000 0,000 120,00 810,00
Vpusti 0,000
1,5*1,5*1,5*2 6,750

5 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 35,000 0,000 0,000 10,00 350,00
35 35,000

6 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnm3 8,235 0,000 0,000 80,00 658,80
6,750  'Viz  1/4 (133201101)'*0,5 3,375
5,760  'Viz  1/3 (132201201)'*0,75 4,320
0,720  'Viz  1/2 (132201101)'*0,75 0,540

6/1 5833713100 STERKOPISEK 0-16 BI               @ M3 10,135 1,670 16,925 350,00 3 547,25
7 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 34,230 0,000 0,000 90,00 3 080,70

6,750  'Viz  1/4 (133201101)' 6,750
5,760  'Viz  1/3 (132201201)' 5,760
0,720  'Viz  1/2 (132201101)' 0,720
21,000  'Viz  1/1 (122202201)' 21,000

8 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 616,140 0,000 0,000 10,00 6 161,40
34,230  'Viz  1/7 (162701105)'*18 616,140

9 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 34,230 0,000 0,000 35,00 1 198,05
34,230  'Viz  1/7 (162701105)' 34,230

10 PC Poplatek za uložení na skládku T 58,191 0,000 0,000 70,00 4 073,37
34,230  'Viz  1/7 (162701105)'*1,7 58,191

21 Úprava podloží a základové spáry

1 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 0,875 2,433 2,129 2 800,00 2 450,00

Racková-chodník
SO 103-Kom.vozidlové

Stránka 1



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zesileni ochranné a podkladní vrstvy-realizace dle skutečné 0,000
potřeby, řešeno v rámci AD na základě zkoušek 0,000
35*0,05*0,5 0,875

2 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 35,000 0,000 0,001 6,00 210,00
35 35,000

2/1 69311146 Geotextilie 300 g/m2 m2 38,500 0,000 0,012 17,70 681,45

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 38827130R Uložení kabelů do dělených plastových chrániček, osazení a dodávka chránibm 2,000 0,000 0,000 100,00 200,00
2*1,00 2,000

5 Komunikace

1 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 35,000 0,000 0,000 89,00 3 115,00
Doplnění komunikace 0,000
Frakce 0-63 (32-63 v případě prolívky) 0,000
35 35,000

2 565 21-1111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mmm2 35,000 0,000 0,000 120,00 4 200,00
35 35,000

3 577 15-6213 Asfaltový beton ABVH (ACL 22) II tl 80 mm š do 3 m m2 35,000 0,000 0,000 210,00 7 350,00
35 35,000

4 577 13-4211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 35,000 0,000 0,000 210,00 7 350,00
35 35,000

5 573 11-1113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2m2 35,000 0,007 0,228 19,00 665,00
35 35,000

6 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2m2 35,000 0,001 0,021 6,00 210,00
35 35,000

8 Trubní vedení

1 871 31-3121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150m 4,000 0,000 0,000 16,00 64,00
Přípojky vpustí 0,000
4 4,000

1/1 PC Trouba plastová DN 150 bm 28,280 0,015 0,424 140,00 3 959,20
2 831 26-3195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 1,000 0,063 0,063 1 500,00 1 500,00

1 1,000
3 899 20-3111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kgkus 2,000 0,009 0,019 2 000,00 4 000,00

2 2,000
3/1 PC Mříž pro vpust litinová, těžká s rámem ks 2,000 0,150 0,300 3 100,00 6 200,00

Stránka 2



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 895 94-1311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50kus 2,000 0,145 0,290 1 200,00 2 400,00
2 2,000

4/1 PC Vpust uliční z betonových dílců, kompletní ks 2,020 0,650 1,313 1 580,00 3 191,60
5 895 61-1111 Drenážní vyúsť z betonových trub VT kus 1,000 0,553 0,553 6 500,00 6 500,00

Náhradní položka-vyústění přípojky vpusti so vodoteče 0,000
1 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

6 PC Zkoušky ks 2,000 0,000 0,000 1 000,00 2 000,00
2 2,000

99 Přesun hmot

1 998 22-5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živit 22,278 0,000 0,000 85,00 1 893,63

17 579,50 62 834,55

Stránka 3



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3 HSV 356 905 15 0

4 PSV 0 16 0

5 356 905 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 356 905 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 356 905 24 0

25 0

26 356 905

27 74 950

28

29 0

30 431 855

Ing.L.Alster

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)

RACKOVÁ - REKONSTRUKCE ZATRUBN ĚNÍ PŘÍKOPU

SO 301 - Rekonstrukce zatrubn ění

ZRN prací montážních

Základní rozpo čtové náklady Vedlejší rozpo čtové náklady

DIČ

Krycí list rozpo čtu

Obec Racková

Ing.L.Alster-Projektová kancelá ř A - S

IČO

0Náklady na MJ:

Cenová úroveň:

0

Podpis Razítko

SO 101-Zatrubnění příkopu

Celkem ( ř. 12+25)

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem ( ř. 5-7)

Rozpo čtové náklady v korunách

ZRN prací stavebních

ZRN celkem ( ř. 1-4)

Název objektu v evid.

Datum

Číslo záznamu v evid.

Celkem ( ř. 26-29)

Název stavby v evid.

VRN celkem ( ř. 13-24)

101

DPH 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

DPH ze specifikací 21%



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : Racková-rek.zatr.přík. Datum: 23.4.2015
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 88 860,33 106 748,19 195 608,52 280,284
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 7 485,52 7 485,52 0,000
4 Vodorovné konstrukce 0,00 16 236,70 16 236,70 0,938
5 Komunikace 0,00 10 358,96 10 358,96 14,157
8 Trubní vedení 69 070,50 22 267,12 91 337,62 25,942
9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 0,00 21 092,00 21 092,00 0,101
99 Přesun hmot 0,00 14 785,37 14 785,37 0,000

Celkem 157 930,83 198 973,86 356 904,69 321,42

RACKOVÁ - REKONSTRUKCE ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU

SO 301 - Rekonstrukce zatrubnění
SO 101-Zatrubnění příkopu

Stránka 1



Položkový rozpo čet
Název stavby: RACKOVÁ - REKONSTRUKCE ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU Číslo stavby:
Název SO: SO 301 - Rekonstrukce zatrubnění Číslo SO:
Datum  zpracování : 23.4.2015 Datum aktualizace : 23.4.2015
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 132 20-1203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3m3 171,046 0,000 0,000 110,00 18 815,06
2 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horninm3 85,523 0,000 0,000 10,00 855,23
3 133 20-1102 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 16,050 0,000 0,000 120,00 1 926,00
4 133 20-1109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 8,025 0,000 0,000 10,00 80,25
5 151 10-1101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 344,892 0,001 0,290 30,00 10 346,76
6 151 10-1111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 mm2 344,892 0,000 0,000 16,00 5 518,27
7 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 187,096 0,000 0,000 80,00 14 967,68
8 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 1 683,864 0,000 0,000 10,00 16 838,64
9 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 187,096 0,000 0,000 35,00 6 548,36

10 PC Poplatek za uložení na skládku T 318,063 0,000 0,000 70,00 22 264,41
11 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnm3 136,310 0,000 0,000 63,00 8 587,53

11/1 5833713900 STERKOPISEK 0-16 NII              ? M3 167,661 1,670 279,994 530,00 88 860,33
1 celkem 280,284 88 860,33 106 748,19

11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 10-6241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 3,000 0,000 0,000 34,00 102,00
2 113 10-7142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 15,400 0,000 0,000 90,00 1 386,00
3 113 10-7123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mmm2 18,400 0,000 0,000 70,00 1 288,00
4 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 12,480 0,000 0,000 20,00 249,60
5 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 168,540 0,000 0,000 8,00 1 348,32
6 PC Zpracování sutí na recyklát T 3,300 0,000 0,000 50,00 165,00
7 PC Poplatek za uložení suti T 9,180 0,000 0,000 70,00 642,60
8 919 73-5112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 28,000 0,000 0,000 78,00 2 184,00
9 979 09-4441 Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva tm2 3,000 0,000 0,000 40,00 120,00

11 celkem 0,000 0,00 7 485,52

4 Vodorovné konstrukce

1 451 57-3111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 21,381 0,000 0,000 700,00 14 966,70
2 465 51-3327 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromelioracem2 1,000 0,938 0,938 1 270,00 1 270,00

4 celkem 0,938 0,00 16 236,70

5 Komunikace

1 584 12-1111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mmm2 3,000 0,084 0,251 154,00 462,00
2 566 90-3112 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drcenýmm3 5,520 1,980 10,930 398,00 2 196,96

Racková-rek.zatr.přík.
SO 101-Zatrubnění příkopu

Stránka 1 z 2



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 572 93-1111 Vyspravení krytu vozovky po překopech obalovaným kamenivem tl 50 mmm2 30,800 0,097 2,977 250,00 7 700,00
5 celkem 14,157 0,00 10 358,96

8 Trubní vedení

1 899 20-4111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kgkus 3,000 0,012 0,035 350,00 1 050,00
1/1 PC1 Mříž pro uliční vpust, litinová s rámem těžká ks 12,000 0,150 1,800 3 100,00 37 200,00
1/2 PC2 Mříž pro horskou vpust, litinová, těžká s rámem-kompletníks 1,000 0,180 0,180 3 100,00 3 100,00
2 871 39-3121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400m 129,480 0,000 0,001 44,00 5 697,12

2/1 56241111 Trouba kanalizační plastová d = 400 mm m 130,775 0,010 1,255 220,00 28 770,50
3 894 22-1115 Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 na stokách kruhových DN 800 nebo 900 dno beton tkus 2,000 10,027 20,054 4 000,00 8 000,00
4 895 93-1111 Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mmkus 1,000 2,616 2,616 7 520,00 7 520,00

8 celkem 25,942 69 070,50 22 267,12

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 28,000 0,004 0,101 39,00 1 092,00
2 PC Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev ks 4,000 0,000 0,000 5 000,00 20 000,00

9 celkem 0,101 0,00 21 092,00

99 Přesun hmot

1 998 22-5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živit 321,421 0,000 0,000 46,00 14 785,37
99 celkem 0,000 0,00 14 785,37

Stránka 2 z 2



Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: RACKOVÁ - REKONSTRUKCE ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU Číslo stavby:
Název SO: SO 301 - Rekonstrukce zatrubnění Číslo SO:
Datum  zpracování : 23.4.2015 Datum aktualizace : 23.4.2015
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 132 20-1203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3m3 171,046 0,000 0,000 110,00 18 815,06
1,1*1,20*129,58 171,046

2 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horniněm3 85,523 0,000 0,000 10,00 855,23
171,046  'Viz  1/1 (132201203)'*0,5 85,523

3 133 20-1102 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 16,050 0,000 0,000 120,00 1 926,00
Šachty 0,000
2*2*1,5*2 12,000
Horská vpust 0,000
1,5*1,8*1,5 4,050

4 133 20-1109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 8,025 0,000 0,000 10,00 80,25
16,050  'Viz  1/3 (133201102)'*0,5 8,025

5 151 10-1101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 344,892 0,001 0,290 30,00 10 346,76
2*1,5*4*2+1,5*1,5*2+1,5*1,8*2+2*1,2*129,58 344,892

6 151 10-1111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 mm2 344,892 0,000 0,000 16,00 5 518,27
344,892  'Viz  1/5 (151101101)' 344,892

7 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tm3 187,096 0,000 0,000 80,00 14 967,68
16,050  'Viz  1/3 (133201102)' 16,050
171,046  'Viz  1/1 (132201203)' 171,046

8 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tm3 1 683,864 0,000 0,000 10,00 16 838,64
187,096  'Viz  1/7 (162701105)'*9 1 683,864

9 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 187,096 0,000 0,000 35,00 6 548,36
187,096  'Viz  1/7 (162401101)' 187,096

10 PC Poplatek za uložení na skládku T 318,063 0,000 0,000 70,00 22 264,41
187,096  'Viz  1/7 (162701105)'*1,7 318,063

11 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnm3 136,310 0,000 0,000 63,00 8 587,53
16,050  'Viz  1/3 (133201102)'*0,5 8,025
171,046  'Viz  1/1 (132201203)'*0,75 128,285

11/1 5833713900 STERKOPISEK 0-16 NII              ? M3 167,661 1,670 279,994 530,00 88 860,33

11 Přípravné a p řidružené práce

1 113 10-6241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 3,000 0,000 0,000 34,00 102,00
3*1,00 3,000

Racková-rek.zatr.přík.
SO 101-Zatrubnění příkopu

Stránka 1



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 113 10-7142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 15,400 0,000 0,000 90,00 1 386,00
1,1*(10+4) 15,400

3 113 10-7123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mmm2 18,400 0,000 0,000 70,00 1 288,00
15,400  'Viz  11/2 (113107142)' 15,400
3,000  'Viz  11/1 (113106241)' 3,000

4 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 12,480 0,000 0,000 20,00 249,60
Odvoz k recyklaci 0,000
Živice 0,000
0,1*15*2,2 3,300
Odvoz k uložení 0,000
0,3*(15+3)*1,7 9,180

5 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 168,540 0,000 0,000 8,00 1 348,32
Odvoz k recyklaci 0,000
Živice 0,000
0,1*15*2,2 3,300
Odvoz k uložení 0,000
0,3*(15+3)*1,7*18 165,240

6 PC Zpracování sutí na recyklát T 3,300 0,000 0,000 50,00 165,00
Živice 0,000
0,1*15*2,2 3,300

7 PC Poplatek za uložení suti T 9,180 0,000 0,000 70,00 642,60
0,3*(15+3)*1,7 9,180

8 919 73-5112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 28,000 0,000 0,000 78,00 2 184,00
2*10+2*4 28,000

9 979 09-4441 Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva tm2 3,000 0,000 0,000 40,00 120,00
3*1 3,000

4 Vodorovné konstrukce

1 451 57-3111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 21,381 0,000 0,000 700,00 14 966,70
1,1*0,15*129,58 21,381

2 465 51-3327 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromelioracem2 1,000 0,938 0,938 1 270,00 1 270,00
Oprava vyústění kanalizace 0,000
1 1,000

5 Komunikace

1 584 12-1111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mmm2 3,000 0,084 0,251 154,00 462,00
Zpětné osazení panelu 0,000
1*3 3,000

Stránka 2



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 566 90-3112 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drcenýmm3 5,520 1,980 10,930 398,00 2 196,96
0,3*1,1*(10+4)+0,3*1*3 5,520

3 572 93-1111 Vyspravení krytu vozovky po překopech obalovaným kamenivem tl 50 mmm2 30,800 0,097 2,977 250,00 7 700,00
1,1*(10+4)*2 30,800

8 Trubní vedení

1 899 20-4111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kgkus 3,000 0,012 0,035 350,00 1 050,00
3 3,000

1/1 PC1 Mříž pro uliční vpust, litinová s rámem těžká ks 12,000 0,150 1,800 3 100,00 37 200,00
1/2 PC2 Mříž pro horskou vpust, litinová, těžká s rámem-kompletní ks 1,000 0,180 0,180 3 100,00 3 100,00
2 871 39-3121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400m 129,480 0,000 0,001 44,00 5 697,12

9,75+52,24+17,59+20,10+29,80 129,480
2/1 56241111 Trouba kanalizační plastová d = 400 mm m 130,775 0,010 1,255 220,00 28 770,50
3 894 22-1115 Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 na stokách kruhových DN 800 nebo 900 dno beton tkus 2,000 10,027 20,054 4 000,00 8 000,00

2 2,000
4 895 93-1111 Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mmkus 1,000 2,616 2,616 7 520,00 7 520,00

1 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, p řesun hmot, lešení

1 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 28,000 0,004 0,101 39,00 1 092,00
Náhradní položka - zatmelení spáry mezi stávající 0,000
a novou živičnou konstrukcí 0,000
2*10+2*4 28,000

2 PC Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev ks 4,000 0,000 0,000 5 000,00 20 000,00
Zkoušky únosnosti pláně 0,000
2 2,000
Zkoušky únosnosti konstrukčních vrstev 0,000
2 2,000

99 Přesun hmot

1 998 22-5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živit 321,421 0,000 0,000 46,00 14 785,37

157 930,83 198 973,86

Stránka 3



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0 13 0

2 Montáž 0 14 0

3 HSV 52 782 15 0

4 PSV 0 16 0

5 52 782 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 52 782 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 52 782 24 0

25 0

26 52 782

27 11 084

28 0

29 0

30 63 867

Ing.L.Alster

DPH 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

DPH ze specifikací 21%

Celkem ( ř. 26-29)

Název stavby v evid.

VRN celkem ( ř. 13-24)

801Název objektu v evid.

Datum

Číslo záznamu v evid.

Jiné náklady

Hlava II/III celkem ( ř. 5-7)

Rozpo čtové náklady v korunách

ZRN prací stavebních

ZRN celkem ( ř. 1-4)

0

Podpis Razítko

SO 801-TÚ

Celkem ( ř. 12+25)

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Cenová úroveň:

0Náklady na MJ:

Obec Racková

Ing.L.Alster-Projektová kancelá ř A-S

IČO DIČ

Krycí list rozpo čtu

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)

RACKOVÁ - CHODNÍK A VE ŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 801-Terénní úpravy

ZRN prací montážních

Základní rozpo čtové náklady Vedlejší rozpo čtové náklady



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : Racková-chodník Datum: 14.2.2014
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

18 Povrchové úpravy terénu 3 972,95 27 973,90 31 946,85 69,452
99 Přesun hmot 0,00 20 835,60 20 835,60 0,000

Celkem 3 972,95 48 809,50 52 782,45 69,45

RACKOVÁ - CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016

SO 801-Terénní úpravy
SO 801-TÚ

Stránka 1



Položkový rozpo čet
Název stavby: RACKOVÁ - CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 801-Terénní úpravy Číslo SO:
Datum  zpracování : 14.2.2014 Datum aktualizace : 14.2.2014
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

18 Povrchové úpravy terénu

1 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5m2 495,000 0,000 0,000 13,00 6 435,00
1/1 PC Travní semeno - parková směs kg 19,308 0,001 0,019 100,00 1 930,80
2 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovinm2 247,500 0,000 0,000 18,00 4 455,00

2/1 PC Dodávka ornice m2 40,843 1,700 69,433 50,00 2 042,15
3 182 00-1111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinnm2 495,000 0,000 0,000 17,00 8 415,00
4 183 40-3111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5m2 495,000 0,000 0,000 10,00 4 950,00
5 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 495,000 0,000 0,000 2,70 1 336,50
6 184 80-2211 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postm2 495,000 0,000 0,000 2,20 1 089,00
7 18580311R Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a svahu do 1:5m2 2 475,000 0,000 0,000 0,40 990,00
8 185 80-2113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5t 0,074 0,000 0,000 4 100,00 303,40

18 celkem 69,452 3 972,95 27 973,90

99 Přesun hmot

1 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovnt 69,452 0,000 0,000 300,00 20 835,60
99 celkem 0,000 0,00 20 835,60

Racková-chodník
SO 801-TÚ

Stránka 1 z 1



Položkový výkaz vým ěr
Název stavby: RACKOVÁ - CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016 Číslo stavby:
Název SO: SO 801-Terénní úpravy Číslo SO:
Datum  zpracování : 14.2.2014 Datum aktualizace : 14.2.2014
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

18 Povrchové úpravy terénu

1 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5m2 495,000 0,000 0,000 13,00 6 435,00
495 495,000

1/1 PC Travní semeno - parková směs kg 19,308 0,001 0,019 100,00 1 930,80
2 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovinm2 247,500 0,000 0,000 18,00 4 455,00

Doplnění ornice 0,000
495*0,5 247,500

2/1 PC Dodávka ornice m2 40,843 1,700 69,433 50,00 2 042,15
3 182 00-1111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinnm2 495,000 0,000 0,000 17,00 8 415,00

495 495,000
4 183 40-3111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5m2 495,000 0,000 0,000 10,00 4 950,00

495 495,000
5 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 495,000 0,000 0,000 2,70 1 336,50

495 495,000
6 184 80-2211 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postm2 495,000 0,000 0,000 2,20 1 089,00

495 495,000
7 18580311R Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a svahu do 1:5m2 2 475,000 0,000 0,000 0,40 990,00

495*5 2 475,000
8 185 80-2113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5t 0,074 0,000 0,000 4 100,00 303,40

495*0,15/1000 0,074

99 Přesun hmot

1 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovnět 69,452 0,000 0,000 300,00 20 835,60

3 972,95 48 809,50

Racková-chodník
SO 801-TÚ

Stránka 1



elspet.xls

Akce: RACKOVÁ - CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍPODÉL PRŮTAHU SILNICE III/49016Z. č.: 1349-RAC
Projekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A. č.:
Investor: OBEC RACKOVÁ Smlouva:
Zpracovatel:

Základní náklady
Dodávka   0,00   0,00
Montáž - materiál   0,00  355 272,28
Montáž - práce   0,00  107 322,13
Mezisou čet 1   0,00  462 594,41
Nátěry   0,00   0,00
Zemní práce   0,00  183 344,50
PPV
Mezisou čet 2   0,00  183 344,50
Základní náklady celkem  645 938,91
VRN
Náklady celkem  645 938,91
Základ a hodnota DPH 21%  645 938,91  135 647,17
Náklady celkem s DPH  781 586,08

speciální opatření při provádění prací,  náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, 
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu 
výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s 
Tendrovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

EHV projekt s.r.o.

Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato 
specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není 
konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za 
předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. 
Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na 
navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je 
dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a 
specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá 
včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby 
celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené 
samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění 
prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m 
výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky 
pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje,

1 / 1



elspet.xls

Položka 
č.

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Elektromontáže

Demontáže

1 demontáž stávajícího VO vč. výložníku a beton sloupu (D1-D8) ks 8   0,00   494,44  3 955,52
1 demontáž stávajícího VO vč. výložníku ze sloupu nn (D9-D15) ks 7   0,00   417,69  2 923,83
2 demontáž stávajícího nadzemního vedení VO m 700   0,00   44,62  31 234,00

Demontáže - celkem   0,00  38 113,35

Venkovní osvětlení

STOŽÁR ULIČNÍ BEZPATICOVÝ
3 metalizovaný 7m, ks 17  6 451,50  109 675,50   835,38  14 201,46
4 metalizovaný, 8m ks 2  7 820,00  15 640,00   835,38  1 670,76

VÝLOŽNÍK METALIZOVANÝ
5 V1x3000 jednoramenný ks 2  1 860,18  3 720,36   556,92  1 113,84

VÝBOJKOVÉ SVÍTIDLO, IP54/20, TYP "ZEBRA"

ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, HALOGENIDOVÁ VÝBOJKA 150W
6 vč.světel.zdroje ks 2  6 471,05  12 942,10   459,00   918,00

LED SVÍTIDLO
7 42LED, KRYTÍ IP66/20, 230V, 51W ks 18  8 504,25  153 076,50   459,00  8 262,00

STOŽÁROVÁ VÝSTROJ
8 E27/6A, svorky - 1 svítidlo ks 20   454,54  9 090,80   272,00  5 440,00

Venkovní osvětlení - celkem  304 145,26  31 606,06

Kabely, uzemnění

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
9 CYKY 3x1.5 mm2, m 160   9,09  1 454,40   8,90  1 424,00
10 AYKY 4x25 mm2, m 720   49,87  35 906,40   11,06  7 963,20

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
11 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně m 720   16,73  12 045,60   23,91  17 215,20

1 / 3



elspet.xls

Položka 
č.

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

UKONČENÍ KABELŮ
12 do 4x25 mm2 ks 21   39,10   821,10   100,00  2 100,00

UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI
13 Do 25 mm2 ks 42   4,76   199,92   36,41  1 529,22

SPOJKA 1kV PRO KABELY

S PLASTOVOU IZOLACÍ
14 6-25mm2 ks 1   234,60   234,60   785,40   785,40

Svorka
15 SR01 odbočná a spojovací ks 20   23,25   465,00   69,61  1 392,20

kabely, uzemnění - celkem  51 127,02  32 409,22

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

16 Napojeni na stavajici zarizeni hod 5   0,00   195,50   977,50

KOORDINACE POSTUPU PRACI

17 S ostatnimi profesemi hod 2   0,00   195,50   391,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

18 Revizni technik hod 15   0,00   255,00  3 825,00

Elektromontáže - celkem  355 272,28  107 322,13

Zemní práce

VYTÝČENÍ TRATI
19 Venkovní vedení nn v přehledném terénu km 1   0,00  2 000,00  1 100,00

2 / 3



elspet.xls

Položka 
č.

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ

ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ
20 Zemina třídy 3-4,ručně m3 19   0,00   535,50  10 174,50

ŘEZÁNÍ SPÁRY
21 V asfaltu nebo betonu m 5   0,00   120,00   600,00

VYTRHÁNÍ OBRUBY
22 Stojaté kladené do písku m 5   0,00   50,00   250,00

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.

OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU
23 D 300x1500 mm ks 19   340,00  6 460,00  1 060,00  20 140,00

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
24 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 680   0,00   100,00  68 000,00

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE
25 Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm m 680   8,00  5 440,00   12,00  8 160,00

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC
26 Do šířky 20cm m 680   2,40  1 632,00   4,00  2 720,00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
27 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 680   0,00   15,00  10 200,00

PROTLAK VČ. START. A CÍL JÁMY
28 hl. 1200, D63, délka 10m ks 2   0,00  4 500,00  9 000,00

CHRÁNIČKY
29 D63 TRUBKA m 660   47,80  31 548,00   12,00  7 920,00

Zemní práce - celkem  45 080,00  138 264,50

3 / 3


	podepsaná smlouva
	Výtězný rozpočet
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26


